
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от       17.06.        2025                                                                         №       15       . 
              г. Славгород 
 
 
 
О назначении выборов депутатов 
Собрания депутатов муниципального 
округа город Славгород Алтайского края 
восьмого созыва 
 

 
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", статьями 10, 156 Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдумах, статьей 12 Устава муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края, 

Собрание депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края 
РЕШИЛО: 

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального 

округа город Славгород Алтайского края восьмого созыва на 14 сентября 2025 
года. 

2. Администрации муниципального округа город Славгород Алтайского 

края опубликовать настоящее решение в газете «Славгородские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального округа 

город Славгорода Алтайского края не позднее чем через пять дней со дня его 

принятия. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Собрания депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Кондратова С.В. 
 
 
 

Заместитель председателя Собрания 
депутатов муниципального округа                                                               Н.Н. Ферккерт 


